
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ THÔNG TIN 

VÀ TRUYỀN THÔNG 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

  
Số: 264/QĐ-STTTT Đồng Tháp, ngày 30 tháng 11 năm 2022 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu 

Gói thầu số 05 Thi công xây dựng sửa chữa một số hạng mục công trình 

Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông thuộc công trình Sửa chữa một số 

hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông 

 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

 

 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghi định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về 

việc quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà 

thầu; 

Căn cứ Quyết định số 20/2020/QÐ-UBND ngày 10 tháng 8 năm 2020 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 1110/QĐ-UBND.HC ngày 12/10/2022 của Ủy ban 

nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế kỹ thuật công trình Sửa chữa 

một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 1154/QĐ-UBND.HC ngày 21/10/2022 của Ủy ban 

nhân dân Tỉnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu công trình Sửa chữa 

một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Quyết định số 246/QĐ-STTTT ngày 08/11/2022 của Sở Thông tin 

và Truyền thông về việc Phê duyệt Hồ sơ mời thầu Gói thầu số 05 Thi công xây 

dựng sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông 

thuộc công trình Sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và 

Truyền thông 

Căn cứ Tờ trình số 435/TT-QLDA ngày 29/11/2022 của Ban QLDA đầu 

tư xây dựng công trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Đồng Tháp về việc đề nghị 

phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05 Thi công xây dựng sửa chữa 

một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông thuộc công trình 

Sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định số 72/BCTĐ-TH ngày 30/11/2022 của Công ty 

Cổ phần tư vấn thiết kế và xây dựng Tổng Hợp về việc thẩm định kết quả lựa chọn 



nhà thầu gói thầu số 05 Thi công xây dựng sửa chữa một số hạng mục công trình 

Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông thuộc dự án Sửa chữa một số hạng mục công 

trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 05 Thi công xây 

dựng sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và Truyền thông 

thuộc công trình Sửa chữa một số hạng mục công trình Trụ sở Sở Thông tin và 

Truyền thông, với những nội dung chủ yếu như sau: 

1. Nhà thầu trúng thầu: Công ty TNHH Nguyên Hảo. 

(Địa chỉ: Ấp Mỹ Thuận, TT Mỹ Thọ, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp) 

2. Giá trị trúng thầu: 1.107.609.000 đồng (Bằng chữ: Một tỷ, một trăm lẻ 

bảy triệu, sáu trăm lẻ chín nghìn đồng), đã bao gồm thuế GTGT và chi phí liên 

quan. 

3. Nguồn vốn đầu tư: Vốn dự toán ngân sách nhà nước năm 2022 cấp cho 

Sở Thông tin và Truyền thông. 

4. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: 30 ngày, kể từ ngày có lệnh khởi công, 

tính liên tục (được tính liên tục cả ngày nghỉ, lễ theo quy định kể từ ngày ký hợp 

đồng). 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Giám đốc Công ty Cổ phần tư vấn thiết kế 

và xây dựng Tổng Hợp và Giám đốc Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng công 

trình dân dụng và công nghiệp tỉnh Đồng Tháp và các đơn vị liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

 

GIÁM ĐỐC 
- Như Điều 3; 

- GĐ và PGĐ Sở; 

- Lưu: VT, VP, 

 

 

 

 

 

Đoàn Thanh Bình 
 


		2022-12-02T11:37:12+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-02T14:06:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Thông tin và Truyền thông<stttt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




